
Two Tone polokošile, Fluorescent Yellow Two Tone polokošile, Hi Vis Fluorescent Yellow Two
Tone polokošile
 
Popis

 
funkce: reflexní tričko, outwear, Průmyslové kapacity použití, proti větru použití, teplý brankář
Tkanina: 100% polyester / 100% bavlna
Reflexní pásky: 3 cm šíře reflexní páska nebo 5 cm šíře reflexní páska
 * Dva horizontální reflexní páska EN 471 na hrudi.Oboustranné strany designu,Stojáček 

 Dvě kapsy s klapkou na pase.
* Jeden mobilní kapsa na levé straně hrudi.

Dodat doba:
45-55 dnů po objednání potvrzen na bázi množství.  *Máme velkou kapacitu tohoto stylu.
Naše kapacita každého měsíce je 100000PCS. Můžeme ujistit, dodací lhůta pro každého
klienta.

 
Proč zvolit nás?
 
1. Máme profesionální zkušenosti o 9 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,



evropské a tak dále.
2, Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5, volíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

Detaily objednávky
 
(1) Vzorek: 3-7 dny po potvrzení všechny detaily
(2) Hromadné produkty: 45 až 55 den po předvýrobní vzorek potvrzen
 
O nás

 
1. více než 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 
2. Volný aby vzorky pult. 
3. SGS Zpráva je k dispozici. 
4. O 200 pracovníků více než 10 až 15 roky zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5 .. více než 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
6. 8. Inspektoři QC: constroling kvalitu při řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu
7. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
8. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
9. Zvolíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
10. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
11. Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

Aplikace:
 

Odvětví místa Ropa, plyn station, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Elektrická Worker, Logistika, zahrádkářství

Výstavba a logistika Stavební dělník, stavitel, řidič, vrátný, kurýr, pracovníci dopravy

Daliy Life Police, Cleaner, Kanalizace

 
 
Pro referenci: 
1) 1 * 20GP loading 12000PCS
2) 1 * 40GP loading 23000PCS 
3) 1 * 40HQ nakládací 28000PCS 
 




